

Årsredovisning
för
Sucasas Group AB
556939-6988

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Sucasas Group AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-08-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-08-30


Andrea Sucasas Gottfridson

Årsredovisning
för
Sucasas Group AB

556939-6988

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Sucasas Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under det gångna året har Sucasas Group AB fortsatt sin verksamhet med att importera, utveckla och sälja högkvalitativa och ekologiska frukter och bär från Amazonas regnskog under varumärket Macacos. Vår verksamhet bidrar inte bara till en hälsosammare livsstil hos konsumenterna utan även till att skydda Amazonas skogar från avskogning.

En av de unika egenskaperna hos våra produkter är att de kan förpackas i Tetra Pak, vilket eliminerar behovet av djupfrysning och gör det enklare att lagra och distribuera dem. Detta har gett Macacos produkter och varumärket en unik position inom sitt segment.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi är stolta över att ha upprätthållit en långsiktig leverans till ICA Centralt under hela året och att vi har ökat försäljningen till dem. Detta har varit avgörande för att ICA skulle behålla vår produkt i sitt sortiment och göra den tillgänglig för beställning i deras cirka 1800 butiker över hela landet. Trots de utmaningar som världen har stått inför och att våra produkter tillhör kategorin "premium", har vi också lyckats öka försäljningen i alla andra detaljhandelskedjor, inklusive Coop, Hemköp, nätförsäljning och foodservice.

Det har dock funnits vissa utmaningar under året. Vi har upplevt en minskning av marginalen och vinsten på grund av att våra leverantörer har ökat sina priser. För att behålla våra kunder och försäljning har vi beslutat att inte höja våra priser, vilket har inneburit att vi har vidtagit åtgärder för att minska alla våra utgifter och pausat planerna på att utöka vårt produktsortiment.

Vi har också uppnått framgångar i form av en utökad "listning" hos Hemköp, där vi nu har våra produkter tillgängliga i hela 390 butiker, vilket är en betydande ökning från tidigare 112 butiker. Dessutom har vi etablerat Macacos Acaí Bowl på cafékedjan Ploq, som drivs av Shell och St1 bensinmackor. Denna satsning gör oss till pionjärer inom frukostsegmentet och kommer att göra Acaí Bowls lika populära som andra hälsosamma frukostalternativ som chia-pudding och grekisk yoghurt. Vi förväntar oss att denna satsning kommer att skapa synergier och leda till ökad försäljning av Acaí Bowls i matbutiker, när fler människor får kännedom om produkten och vill ha den som en del av sin dagliga kost.

Sammanfattningsvis har Sucasas Group AB fortsatt att utvecklas och positionera sig som en ledande aktör inom sin bransch. Trots utmaningar med prishöjningar från leverantörer har vi lyckats öka försäljningen och utvidga vår närvaro genom samarbeten med stora detaljhandelskedjor och cafékedjor. Vi kommer att fortsätta fokusera på att erbjuda högkvalitativa och ekologiska produkter som främjar hälsosamma livsstilar samtidigt som vi värnar om miljön och Amazonas regnskogar.

Företaget har sitt säte i Stockholms län Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 727	4 026	3 830	2 975
Resultat efter finansiella poster	-1 077	-1 642	-1 195	-967
Balansomslutning	3 456	3 363	2 774	1 562
Soliditet (%)	18,0	44,0	-0,9	-7,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv- utgifter	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	78 332	1 249 984	5 462 973	-4 007 433	-1 303 077	1 480 779
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-1 303 077	1 303 077	0
Aktivering av utvecklingsutgifter		-367 719		367 719		0
Årets resultat					-858 407	-858 407
Belopp vid årets utgång	78 332	882 265	5 462 973	-4 942 791	-858 407	622 372

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 144 000kr (144 000kr).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	5 462 973
ansamlad förlust	-4 942 790
årets förlust	-858 407
	-338 224

behandlas så att i ny räkning överföres	-338 224
	-338 224

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		4 727 125	4 025 719
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-214 844	275 576
Aktiverat arbete för egen räkning		9 214	0
Övriga rörelseintäkter		24 497	-12 802
		4 545 992	4 288 493
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 824 720	-2 707 206
Övriga externa kostnader		-1 404 188	-1 776 516
Personalkostnader	2	-849 650	-955 306
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-376 935	-328 443
Övriga rörelsekostnader		-17 382	-674
		-5 472 875	-5 768 145
Rörelseresultat		-926 883	-1 479 652
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	2 080
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150 219	-164 065
		-150 205	-161 985
Resultat efter finansiella poster		-1 077 088	-1 641 637
Resultat före skatt		-1 077 088	-1 641 637
Skatt på årets resultat	3	218 681	338 560
Årets resultat		-858 407	-1 303 077

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Hemsida

4

884 263

1 249 984

8 000

10 000

892 263

1 259 984

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

1 317 763

1 099 082

1 317 763

1 099 082

Summa anläggningstillgångar

2 210 026

2 359 066

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

381 151

595 995

381 151

595 995

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

812 194

271 416

Övriga fordringar

37 931

16 200

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 210

102 155

864 335

389 771

Kassa och bank

0

18 314

Summa omsättningstillgångar

1 245 486

1 004 080

SUMMA TILLGÅNGAR

3 455 512

3 363 146

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

78 332

78 332

Fond för utvecklingsutgifter

882 265

1 249 984

960 597

1 328 316

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

5 462 973

5 462 973

Balanserad vinst eller förlust

-4 942 790

-4 007 433

Årets resultat

-858 407

-1 303 077

-338 224

152 463

Summa eget kapital

622 373

1 480 779

Långfristiga skulder

5

Skulder till kreditinstitut

1 733 333

1 110 101

Summa långfristiga skulder

1 733 333

1 110 101

Kortfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

171 666

0

Leverantörsskulder

485 125

319 385

Övriga skulder

264 380

321 716

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

178 635

131 165

Summa kortfristiga skulder

1 099 806

772 266

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 455 512

3 363 146

2023090104720

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

5 år

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Uppskjuten skatt	1 317 763	1 099 082
Skatt på årets resultat	1 317 763	1 099 082

Uppskjuten skatt är beräknad som 20,6% av skattemässigt underskott vid taxeringen för beskattningsår 2022 och kan endast kvittas mot framtida vinster.

Det skattemässiga underskottet är 6 255 284kr.

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 890 119	1 067 759
Inköp	9 214	822 360
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 899 333	1 890 119
Ingående avskrivningar	-640 135	-311 692
Årets avskrivningar	-374 936	-328 443
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 015 071	-640 135
Utgående redovisat värde	884 262	1 249 984

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 904 999 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. Samtliga lån är amorteringsfria under 2023.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-1 733 333	-1 110 101
	-1 733 333	-1 110 101
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-171 666	0
	-171 666	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
<u>Checkräkningskredit</u>		
Handelsbanken	-171 666	0
	-171 666	0

2023090104724

Not 7 Ställda säkerheter

Företagsinteckningar, beviljade inteckningar 7st.

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 980 000	1 966 000
	2 980 000	1 966 000

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andrea Streliaev Sucasas Gottfridson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marie Nordlander
Auktoriserad revisor

2023090104725



Document history

COMPLETED BY ALL:
30.08.2023 13:09
SENT BY OWNER:
Zimone Jansson • 30.08.2023 11:05
DOCUMENT ID:
BKE08F3Th
ENVELOPE ID:
By7OLF2T3-BKE08F3Th

DOCUMENT NAME:
ÅR 2022 att signera.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. A STRELIAEV SUCASAS GOTTFRID SON andrea@macacos.se	Signed	30.08.2023 12:27	eID	Swedish BankID (DOB: 1963/10/30)
	Authenticated	30.08.2023 12:25	Low	IP: 217.69.155.47
2. INGRID MARIE NORDLANDER marie.nordlander@parameterrevisi on.se	Signed	30.08.2023 13:09	eID	Swedish BankID (DOB: 1954/02/12)
	Authenticated	30.08.2023 13:08	Low	IP: 185.45.120.6

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
